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Znak: Or.0057.5.2022 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 29.04.2022 r. do 25.05.2022 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2022; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022; 

− w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla dochodów i wydatków realizowanych ze 

środków z konkursu "ROSNĄCA ODPORNOŚĆ" w ramach Narodowego Programu Szczepień sfinansowanego 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19; 

− w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla zadania pn.: "Budowa sieci kanalizacji Janik - 

Kunów etap 2 "dofinansowanego z udziałem środków z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, finansowany z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19; 

− w sprawie ogłoszenia konkursów na dyrektorów placówek oświatowych w Janiku i Nietulisku Dużym; 

− w sprawie utraty mocy zarządzenia dotyczącego ustalenia stawek opłat za media dla dzierżawców lokali 

użytkowych znajdujących się w budynku Gimnazjum w Kunowie, ul. Fabryczna 1; 

− w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Kunów na 2022 r. oraz o wysokości tej dotacji; 

− w sprawie ogłoszenia naboru na członków Gminnej Rady Sportu; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursów na dyrektorów placówek oświatowych w Janiku 

i Nietulisku Dużym; 

− w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnych, 

położonych w obrębie 0001 - Kunów-Miasto; 

− w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla dochodów i wydatków realizowanych z dotacji 

poniesionych na realizację zadania polegającego na dostosowaniu warunków technicznych umożliwiających 

zakwaterowanie w tych obiektach obywateli Ukrainy; 

− w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku; 

− w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym. 

 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej uczestniczył: 

− w uroczystym oddaniu do użytkowania nowo wyremontowanej drogi w miejscowości Rudka, w dniu 29 

kwietnia 2022 r.; 

− w uroczystościach z okazji 231 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja oraz obchodów Gminnego Dnia 

Strażaka, które odbyły się w dniu 3 maja 2022 r.; 

− w imprezie sportowej zorganizowanej dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Kunów pn.: Bieg Uliczny pod 

hasłem „Łączy nas bieganie”, która odbyła się w dniu 13 maja 2022 r.; 

− w spotkaniu druhów Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie, w dniu 13 maja 2022 r. z okazji Dnia Strażaka; 
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− w koncercie tenorów „LEONVOCI” zorganizowanym z okazji zbliżającego się Dnia Matki, który odbył się w PSP 

im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, przy ul. Fabrycznej, w dniu 15 maja 2022 r.; 

− w uroczystym podpisaniu umowy przez Starostę Ostrowieckiego Marzeną Dębniak z wykonawcą na realizację 

zadania pn.: „Remont mostu na drodze powiatowej w Małym Jodle”, w dniu 18 maja 2022 r.; 

− w uroczystym oddaniu do użytkowania zmodernizowanej zajezdni autobusowej wraz z miejscem 

parkingowym w miejscowości Doły Biskupie, które odbyło się w dniu 19 maja 2022 r.; 

− w dniu 19 maja 2022 r. Burmistrz gościł w audycji Radia Rekord, poświęconej ważnym inwestycjom jakie są 

prowadzone i planowane na terenie gminy Kunów w 2022 r.; 

− w uroczystym podpisaniu umowy na wsparcie działalności Dziennego Domu SENIOR + w Kunowie, które 

miało miejsce w Kielcach, w dniu 20 maja 2022 r.; 

− w występie artystycznym przygotowanym przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janik z okazji nadchodzącego 

święta Dnia Matki, który miał miejsce w dniu 23 maja 2022 r. 

 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 29.04.2022 r. 

do 25.05.2022 r. były podejmowane między innymi następujące działania: 

 

− zostały podpisane dwie umowy na dzierżawę działki z przeznaczeniem pod garaż typu blaszak w miejscowości 
Kunów; 

− został podpisany akt notarialny ustanawiający służebność przesyłu w miejscowości Miłkowska Karczma; 

− zostało ogłoszone, po raz drugi, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: „Budowę skateparku, siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski 
w Kunowie”; 

− podpisano umowę na realizację zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów etap 2. 

Przekazano teren budowy. W opracowaniu znajduje się projekt tymczasowej organizacji ruchu, wnioski 

materiałowe zostały przedłożone do  uzgodnienia; 

− zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa budynków mieszkalnych w Nietulisku Dużym 
zwiększających mieszkaniowy zasób Gminy”; 

− zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej dla zadań pod nazwą:  

➢ Zadanie numer 1: „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Borowej 22 i 23 w Wymysłowie”, 

➢ Zadanie numer 2: „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze przy drodze powiatowej nr 0667T Kunów 

Gródek”, 

➢ Zadanie numer 3: „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich”, 

➢ Zadanie numer 4: „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 336040T w Miłkowskiej Karczmie”, 

➢ Zadanie numer 5: „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Starachowickiej”, 

➢ Zadanie numer 6: „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie”, 

➢ Zadanie numer 7: „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym”, 

➢ Zadanie numer 8: „Budowa oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym)”; 

− w dalszym ciągu trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – 

Kunów”; 

− w dalszym ciągu trwa procedura związana ze zmianą obszarów i granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski 

celem wyłączenia z niej terenów przynależnych do Gminy Kunów; 

− w dalszym ciągu trwają prace związane z opracowaniem przeglądu oraz zmiany obszaru i granic aglomeracji 

Kunów; 
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− w dalszym ciągu trwają procedury w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla sołectw: Prawęcin oraz Kolonia Piaski; 

− w dalszym ciągu trwa procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla Miasta i Gminy Kunów; 

− Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Rudka został przesłany celem uzgodnienia; 

− w przygotowaniu znajduje się uchwała o zmianie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

Kunowa, który po uzgodnieniu został wyłożony do publicznego wglądu; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na:  

➢ przebudowę ul. Ogrodowej, ul. Partyzantów, drogi na terenie przemysłowym w Kunowie oraz 

ul. Borowskiej (do ZUO w Janiku), 

➢ budowę kanalizacji w Udzicowie i w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie, 

➢ oświetlenie przy drodze gminnej Kunów: ul. Grabowiecka – Kolonia Piaski,  

➢ oświetlenie przy drodze gminnej nr 336018T w Kolonii Inwalidzkiej, 

➢ oświetlenie przy drodze powiatowej nr 0667T w Bukowiu 

➢ oświetlenie przy drodze gminnej: ul. Łąkowa w Kunowie, 

➢ budowę bazy PSZOK, 

➢ utworzenie klubu malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 

➢ zagospodarowanie terenu w miejscowości Boksycka, 

➢ konserwację i remont ruin walcowni z XIX wieku w Nietulisku Dużym, 

➢ modernizację kaplicy Św. Katarzyny w Janiku, 

➢ przebudowę budynków po byłym osiedlu przyfabrycznym w Nietulisku Dużym, 

➢ modernizację dachu na budynku OSP w Nietulisku Małym, 

➢ termomodernizację budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kunowie, 

➢ termomodernizację budynku OSP w Dołach Biskupich, 

➢ termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia w Kunowie; 

− w przygotowaniu znajduje się dokumentacja na zapytanie ofertowe na modernizację remizy OSP w Janiku; 

− trwają roboty budowlane związane z budową świetlicy w Wymysłowie; 

− w fazie końcowej znajdują się prace związane z modernizacją budynku STALI Kunów. 

 

 

 


